

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

KSO:

Místo: Děčín 4

CC-CZ:

Datum: 13.6.2016

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

288 756,53

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	288 756,53	60 638,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

349 395,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Místo: Děčín 4

Datum: 13.6.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		288 756,53	349 395,40	
1	VÝMĚNA OKEN - DO ULICE RAISOVA	122 353,17	148 047,34	STA
2	VÝMĚNA OKEN - DO ULICE NA VALECH	139 280,38	168 529,26	STA
3	ODSTRANĚNÍ BOČNÍHO MŮSTKU A ZAZDÍVKA DVEŘÍ	22 122,98	26 768,81	STA
4	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	5 000,00	6 050,00	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

1 - VÝMĚNA OKEN - DO ULICE RAISOVA

KSO:

Místo: Děčín 4

CC-CZ:

Datum: 13.6.2016

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

122 353,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 353,17	21,00%	25 694,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

148 047,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

1 - VÝMĚNA OKEN - DO ULICE RAISOVA

Místo: Děčín 4

Datum: 13.6.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	122 353,17
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	31 234,96
---------------------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 140,72
-----------------------------------	----------

34 - Stěny a příčky	2 140,72
---------------------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 996,67
--	-----------

61 - Úprava povrchů vnitřních	18 756,54
-------------------------------	-----------

62 - Úprava povrchů vnějších - oprava	240,13
---------------------------------------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 796,97
---	----------

96 - Bourání konstrukcí	8 796,97
-------------------------	----------

992 - Přesun hmot	1 300,60
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	91 118,21
---------------------------	-----------

764 - Konstrukce klempířské	4 277,52
-----------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	86 840,69
-----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

1 - VÝMĚNA OKEN - DO ULICE RAISOVA

Místo: Děčín 4

Datum: 13.6.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

122 353,17

D	HSV	Práce a dodávky HSV					31 234,96	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2 140,72	
D	34	Stěny a příčky					2 140,72	

1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,512	4 181,10	2 140,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ZAZDÍVKA OKEN"					
	VV		0,56*0,54*0,65		0,197			
	VV		0,88*0,55*0,65		0,315			
	VV		Součet		0,512			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 996,67	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				18 756,54	
2	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	379,30	758,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ZAZDÍVKA OKEN"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	132,460	125,10	16 570,75	CS ÚRS 2016 01
4	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	31,436	45,40	1 427,19	CS ÚRS 2016 01

D 62

Úprava povrchů vnějších - oprava

240,13

5	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně tl. 15 mm	m2	0,786	202,30	159,01	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ZAZDĚNÁ OKNA"					
	VV		0,56*0,54*1		0,302			
	VV		0,88*0,55*1		0,484			
	VV		Součet		0,786			

6	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1,572	51,60	81,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,786*2		1,572			
	VV		Součet		1,572			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 796,97

D 96

Bourání konstrukcí

8 796,97

7	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	13,215	154,00	2 035,11	CS ÚRS 2016 01
8	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	19,008	154,00	2 927,23	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,88*1,44*(14+1)		19,008			
	VV		Součet		19,008			

9	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 50 cm délky do 1,0 m	kus	30,000	32,10	963,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,477	890,60	1 315,42	CS ÚRS 2016 01
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,477	406,20	599,96	CS ÚRS 2016 01
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,678	1,00	20,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,477*14		20,678			
	VV		Součet		20,678			

13	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,452	936,00	423,07	CS ÚRS 2016 01
14	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,025	500,00	512,50	CS ÚRS 2016 01

D 992

Přesun hmot

1 300,60

15	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,281	1 015,30	1 300,60	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

91 118,21

D 764

Konstrukce klempířské

4 277,52

16	K	764011620.60R	Krycí pozinkovaná lišta dl. 900 mm - okna	kus	26,000	141,00	3 666,00	
	VV		15+6+1+1+3		26,000			
	VV		Součet		26,000			

17	K	764011620.61R	Krycí pozinkovaná lišta dl. 600 mm - okna	kus	6,000	91,00	546,00	
----	---	---------------	---	-----	-------	-------	--------	--

	VV		1+1+2+2						6,000			
	VV		Součet						6,000			
18	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	42,000	1,56		65,52			CS ÚRS 2016 01	
D 766			Konstrukce truhlářské						86 840,69			
19	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	19,008	363,40		6 907,51			CS ÚRS 2016 01	
	VV		0,88*1,44*(14+1)						19,008			
	VV		Součet						19,008			
20	M	611400160.63R	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 880 x 1440 mm bílé, sklo 4-16-4 U=1,1, Salamander Strealine 5k-předs.kř., minimální stavební hloubka 70mm + žaluzie standartní a RAV barvy	kus	15,000	2 019,00		30 285,00				
21	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	20,000	527,10		10 542,00			CS ÚRS 2016 01	
22	M	611400130.60R	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 560 x 540 mm bílé, sklo 4-16-4 U=1,1,Salamander Strealine 5k-předs.kř., minimální stavební hloubka 70mm	kus	1,000	1 005,00		1 005,00				
23	M	611400160.64R	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 880 x 1140 mm bílé, sklo 4-16-4 U=1,1, Salamander Strealine 5k-předs.kř., minimální stavební hloubka 70mm+ 5x žaluzie standartní a RAV barvy	kus	6,000	1 524,00		9 144,00				
24	M	611400160.65R	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 570 x 1140 mm bílé, sklo 4-16-4 U=1,1, Salamander Strealine 5k-předs.kř., minimální stavební hloubka 70mm, ornamentní sklo Kůra čirá (nejpoužívanější)-24mm, rovný/licující podkladní profil, 5k-bílá	kus	2,000	1 365,00		2 730,00				
25	M	611400130.61R	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 560 x 840 mm bílé, sklo 4-16-4 U=1,1, Salamander Strealine 5k-předs.kř., minimální stavební hloubka 70mm	kus	1,000	1 051,00		1 051,00				
26	M	611400160.66R	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 870 x 1115 mm bílé, sklo 4-16-4 U=1,1, Salamander Strealine 5k-předs.kř., minimální stavební hloubka 70mm	kus	2,000	1 492,00		2 984,00				
27	M	611400140.62R	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 880 x 550 mm bílé, sklo kůra 4-16-4 U=1,1, Salamander Strealine 5k-předs.kř., minimální stavební hloubka 70mm, ornamentní sklo Kůra čirá (nejpoužívanější)-24mm,	kus	3,000	1 081,00		3 243,00				
28	K	766629313	Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací spára do 15 mm se spárou zalomení do 7 mm	m	132,460	1,00		132,46			CS ÚRS 2016 01	
29	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 50 cm délky do 1,0 m + mřížka plastová 8cm x 60cm	kus	30,000	168,90		5 067,00			CS ÚRS 2016 01	
30	M	611444040	parapet plastový - Deceuninck komůrkový 50 x 2 x 100 cm + mřížka plastová 8cm x 60cm	kus	30,000	402,40		12 072,00			CS ÚRS 2016 01	
31	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	30,000	25,00		750,00			CS ÚRS 2016 01	
32	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	859,000	1,08		927,72			CS ÚRS 2016 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

2 - VÝMĚNA OKEN - DO ULICE NA VALECH

KSO:

Místo: Děčín 4

CC-CZ:

Datum: 13.6.2016

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 280,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 280,38	21,00%	29 248,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

168 529,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

2 - VÝMĚNA OKEN - DO ULICE NA VALECH

Místo: Děčín 4

Datum: 13.6.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

139 280,38

HSV - Práce a dodávky HSV

30 948,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 689,85

61 - Úprava povrchů vnitřních

20 586,25

62 - Úprava povrchů vnějších

103,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 985,29

96 - Bourání konstrukcí

9 985,29

992 - Přesun hmot

273,12

PSV - Práce a dodávky PSV

108 332,12

764 - Konstrukce klempířské

4 582,20

766 - Konstrukce truhlářské

96 495,67

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

7 254,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

2 - VÝMĚNA OKEN - DO ULICE NA VALECH

Místo: Děčín 4

Datum: 13.6.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							139 280,38	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 948,26	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 689,85	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				20 586,25	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	149,560	125,10	18 709,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,88*2+1,44*2)*30		139,200			
	VV		(1,15*2+1,44*2)*2		10,360			
	VV		Součet		149,560			
2	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	41,328	45,40	1 876,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,88*1,44*30		38,016			
	VV		1,15*1,44*2		3,312			
	VV		Součet		41,328			
D	62		Úprava povrchů vnějších				103,60	
3	K	622325302.60R	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží vnější	m2	1,036	100,00	103,60	
	VV		"PO VYBOURANÝCH MŘÍŽÍCH - 50%"					

	VV		(1,15*2+1,44*2)*0,2*2 *0,5						1,036		
	VV		Součet						1,036		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání								9 985,29
	D	96	Bourání konstrukcí								9 985,29
4	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	41,328	135,80		5 612,34		CS ÚRS 2016 01	
	VV		0,88*1,44*30						38,016		
	VV		1,15*1,44*2						3,312		
	VV		Součet						41,328		
5	K	968072875.60R	Vybourání kovových mříží pl do 2 m2	m2	3,312	50,00		165,60			
	VV		1,15*1,44*2						3,312		
	VV		Součet						3,312		
6	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 50 cm délky do 1,0 m	kus	30,000	32,10		963,00		CS ÚRS 2016 01	
7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,710	890,60		1 522,93		CS ÚRS 2016 01	
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,710	350,90		600,04		CS ÚRS 2016 01	
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,940	1,00		23,94		CS ÚRS 2016 01	
	VV		1,71*14						23,940		
	VV		Součet						23,940		
10	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,579	936,00		541,94		CS ÚRS 2016 01	
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,111	500,00		555,50		CS ÚRS 2016 01	
	VV		1,71						1,710		
	VV		-0,579						-0,579		
	VV		-0,020 "odpočet kovového odpadu"						-0,020		
	VV		Součet						1,111		
	D	992	Přesun hmot								273,12
12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,269	1 015,30		273,12		CS ÚRS 2016 01	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV								108 332,12
	D	764	Konstrukce klempířské								4 582,20
13	K	764011620.60R	Krycí pozinkovaná lišta dl. 900 - 1150 mm - okna	kus	32,000	141,00		4 512,00			
	VV		30+2						32,000		
	VV		Součet						32,000		
14	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	45,000	1,56		70,20		CS ÚRS 2016 01	

D		766	Konstrukce truhlářské	96 495,67			
15	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	41,328	476,50	19 692,79 CS ÚRS 2016 01
	VV		0,88*1,44*30		38,016		
	VV		1,15*1,44*2		3,312		
	VV		Součet		41,328		
16	M	611400160.63R	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 880 x 1440 mm bílé, sklo 4-16-4 U=1,1, Salamander Strealine 5k-předs.kř., minimální stavební hloubka 70mm	kus	30,000	1 778,00	53 340,00
17	M	611400170.63R	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 1150 x 1440 mm bílé, sklo 4-16-4 U=1,1, Salamander Strealine 5k-předs.kř., minimální stavební hloubka 70mm	kus	2,000	2 197,00	4 394,00
18	K	766629313	Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací spára do 15 mm se spárou zalomení do 7 mm	m	149,560	1,00	149,56 CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,88*2+1,44*2)*30		139,200		
	VV		(1,15*2+1,44*2)*2		10,360		
	VV		Součet		149,560		
19	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 50 cm délky do 1,0 m + mřížka plastová 8cm x 60cm	kus	30,000	168,90	5 067,00 CS ÚRS 2016 01
20	M	611444040	parapet plastový - Deceuninck komůrkový 50 x 2 x 100 cm + mřížka plastová 8cm x 60cm	kus	30,000	402,40	12 072,00 CS ÚRS 2016 01
21	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	30,000	25,00	750,00 CS ÚRS 2016 01
22	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	954,000	1,08	1 030,32 CS ÚRS 2016 01
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	7 254,25			
23	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	35,482	67,60	2 398,58 CS ÚRS 2016 01
	VV		0,88*1,44*28		35,482		
	VV		Součet		35,482		
24	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové - upřesnit dle výběru	m2	39,030	123,80	4 831,91 CS ÚRS 2016 01
	VV		35,482*1,1		39,030		
	VV		Součet		39,030		
25	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	72,000	0,33	23,76 CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

3 - ODSTRANĚNÍ BOČNÍHO MŮSTKU A ZAZDÍVKA DVEŘÍ

KSO:

Místo: Děčín 4

CC-CZ:

Datum: 13.6.2016

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 122,98

	Základ daně
DPH základní	22 122,98
snížená	0,00

Sazba daně	Výše daně
21,00%	4 645,83
15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 768,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

3 - ODSTRANĚNÍ BOČNÍHO MŮSTKU A ZAZDÍVKA DVEŘÍ

Místo: Děčín 4

Datum: 13.6.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	22 122,98
HSV - Práce a dodávky HSV	21 948,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 576,13
34 - Stěny a příčky	4 576,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 867,01
61 - Úprava povrchů vnitřních	968,09
62 - Úprava povrchů vnějších	898,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 319,13
94 - Lešení a stavební výtahy	1 680,00
96 - Bourání konstrukcí	11 639,13
992 - Přesun hmot	2 185,94
PSV - Práce a dodávky PSV	174,77
784 - Dokončovací práce - malby	174,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

3 - ODSTRANĚNÍ BOČNÍHO MŮSTKU A ZAZDÍVKA DVEŘÍ

Místo: Děčín 4

Datum: 13.6.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 122,98	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				21 948,21	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				4 576,13	
D		34	Stěny a příčky				4 576,13	
1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,900	3 923,70	3 531,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		1*2*0,45		0,900			
	VV		Součet		0,900			
2	K	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,000	324,40	648,80	CS ÚRS 2016 01
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,000	99,00	396,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 867,01	
D		61	Úprava povrchů vnitřních				968,09	
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. 10 mm	m2	2,640	211,90	559,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,2*2,2		2,640			
	VV		Součet		2,640			

5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	7,920	51,60	408,67	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,64*3		7,920			
	VV		Součet		7,920			
	D	62	Úprava povrchů vnějších				898,92	
6	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně tl. 15 mm	m2	2,640	237,30	626,47	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,2*2,2		2,640			
	VV		Součet		2,640			
7	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5,280	51,60	272,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,640*2		5,280			
	VV		Součet		5,280			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 319,13	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				1 680,00	
8	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m2	20,000	36,60	732,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5*4		20,000			
	VV		Součet		20,000			
9	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	280,000	1,80	504,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		20,000*14 "cca 14 dní"		280,000			
	VV		Součet		280,000			
10	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m2	20,000	22,20	444,00	CS ÚRS 2016 01
	D	96	Bourání konstrukcí				11 639,13	
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	230,80	409,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,9*1,97		1,773			
	VV		Součet		1,773			
12	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	17,000	135,20	2 298,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		7*2+1,5*2		17,000			
	VV		Součet		17,000			
13	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	9,000	123,80	1 114,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,25*7,2		9,000			
	VV		Součet		9,000			
14	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,900	2 842,80	2 558,52	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,25*7,2*0,10		0,900			

	VV		Součet					0,900	
15	K	964073441	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 8 m hmotnosti 55 kg/m	t	0,448	2 704,40	1 211,57		CS ÚRS 2016 01
	VV		7,2*2*0,0311		0,448				
	VV		Součet		0,448				
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,295	140,00	601,30		CS ÚRS 2016 01
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,130	1,00	60,13		CS ÚRS 2016 01
	VV		4,295*14		60,130				
	VV		Součet		60,130				
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,970	1 140,00	3 385,80		CS ÚRS 2016 01
	VV		4,295		4,295				
	VV		-(0,135+0,629+0,561) "ODPOČET KOVOVÉHO ODPADU"		-1,325				
	VV		Součet		2,970				
	D	992	Přesun hmot				2 185,94		
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,153	1 015,30	2 185,94		CS ÚRS 2016 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				174,77		
	D	784	Dokončovací práce - malby				174,77		
20	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,640	19,70	52,01		CS ÚRS 2016 01
	VV		1,2*2,2		2,640				
	VV		Součet		2,640				
21	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,640	46,50	122,76		CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

4 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Děčín 4

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 000,00	21,00%	1 050,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 050,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

4 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Děčín 4

Datum: 13.6.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Budova městského úřadu A5 - MĚSTSKÁ POLICIE-VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

4 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Děčín 4

Datum: 13.6.2016

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01